

Informacja zawierająca zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: S.270.1.1.2022.
Nazwa zadania: **Przetarg nieograniczony – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jamy w roku 2023**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania podczas zebrania wykonawców, które odbyło się w dniu 25-10-2022r. o godz. 10:00 dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Nadleśnictwo Jamy informuje:

Zapytanie nr 1 – Czy w stawkę należy wkalkulować usuwanie drzew trudnych?

Odpowiedź do zapytania nr 1 – Dodatkowe koszty w pracach pozyskania drewna, wynikające z usuwania drzew trudnych tj. pochylonych nad urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami, uprawami, liniami energetycznymi, drogami publicznymi itp. (z wyłączeniem cięć przygodnych), Wykonawca wkalkuluje do oferowanych stawek jednostkowych.

Zapytanie nr 2 – Kiedy będzie obowiązywała dopłata do pozyskania drewna w drzewostanach, w których wystąpiły szkody od śniegu lub wiatru?

Odpowiedź do zapytania nr 2 – Powyższa dopłata występuje z uwagi na niemożliwe do przewidzenia sytuacje pogodowe, które mogą zaistnieć w trakcie realizacji zamówienia, skutkujące pojawieniem się w różnym natężeniu mechanicznych uszkodzeń drzew i drzewostanów polegających m.in. na złamaniu wierzchołków i gałęzi, złamaniu pni (wiatrołomy, śniegołomy) i wywracaniu całych drzew (wywroty, wiatrowały, śniegowաły) a także polegające na naderwaniu korzeni drzew stojących i spękaniu struktury drewna w obrębie wygiętej strzały, spowodowanych przez takie czynniki jak wiatr, śnieg, grad, osuwiska itp., Zamawiający w trakcie pozyskania drewna z uszkodzonych w ten sposób drzewostanów uprawniony jest do zastosowania współczynników zwiększających cenę jednostkową z oferty Wykonawcy.

Zapytanie nr 3 – Jaka powinna być odległość między środkami bruzd przy wyprzedzającym przygotowaniu gleby?

Odpowiedź do zapytania nr 3 – Na powierzchniach wykonywanych pługiem lub frezem z pogłębiaczem odległość między środkami bruzd musi wynosić 1,80 mb (+/- 10 cm).

Zapytanie nr 4 – Jak będzie rozliczane wykaszanie chwastów na uprawach w przypadku istotnych rozbieżności na powierzchni w trakcie wykonywania zlecenia?

Odpowiedź do zapytania nr 4 – W przypadku istotnych rozbieżności ujawnionych na etapie zlecenia prac pomiędzy strefą trudności określoną w czasie planowania zabiegu a faktyczną, do przypisania dla danej powierzchni właściwego kodu czynności do rozliczenia służyć będzie określenie strefy trudności – wg kryteriów określonych w tabeli standardu na dzień wystawienia zlecenia prac.

Zapytanie nr 5 – Jak należy przygotować część podziemną słupka do grodzenia upraw?

Odpowiedź do zapytania nr 5 – Należy okorować część podziemną słupka (0,6m).

Załącznik nr 2 do protokołu z dnia 25.10.2022r.

Zapytanie nr 6 – Czy Zamawiający może wskazać istotne zmiany w dokumentacji przetargowej, które nastąpiły w odniesieniu do roku poprzedniego?

Odpowiedź do zapytania nr 6 – Zamawiający podczas zebrania wskazał i omówił istotne zmiany, które nastąpiły w kluczowych dokumentach przetargowych, jak SWZ, projekcie umowy oraz standardzie technologii wykonania prac leśnych. Zamawiający poinformował także Wykonawców o planowanej modyfikacji treści SWZ i związanym z tym przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Jany
Z up. Henryk Kapusta
ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO